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 شماره 
2399 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
 تایید حکم جعفر پناهی 

در دادگاه انقلاب 
 شــعبه ٢۶ دادگاه انقــاب اســامی تهــران بــه 
ریاست قاضی ایمان افشــاری ضمن رد واخواهی، 
حکم غیابی صادرشــده علیه جعفــر پناهی را عیناً 
تأیید کــرد. مصطفــی نیلــی وکیــل جعفــر پناهی با 
اعــام این خبــر به امتــداد گفــت: بر اســاس حکم 
اولیه، پناهی به اتهــام فعالیت تبلیغــی علیه نظام 
جمهــوری اســامی ایــران بــه یــک ســال حبــس 
تعزیــری محکــوم شــده بــود. همچنیــن دو ســال 
ممنوعیت خــروج از کشــور و ممنوعیــت عضویت 
در گروه‌ها و دستجات سیاسی و اجتماعی برای او 
در نظر گرفته شــده است. مســتند صدور این رای 
همان‌طور کــه در کیفرخواســت ذکر شده،شــامل 
زیرزمینــی  فیلــم  ســاخت  اســت:  زیــر  مــوارد 
کمیــت، حمایــت از برخــی  و مســأله‌دار علیــه حا
محکومان امنیتی از جمله فاطمه سپهری، راحله 
، حســین رونقــی، محمــد نــوری‌زاد،  راحمی‌پــور
مهدی محمودیان، ابوالفضل قدیانی و …، حمایت 
از اعتراضــات ، حمایــت از شــعار »زن، زندگــی، 
آزادی«، امضا و انتشــار بیانیه‌ای دربــاره اعتصاب 
کامیون‌داران، سیاه‌نمایی وضعیت کشور و بازنشر 
کلیپی با مضمون هم‌خوانی ســرود »ای ایران«در 

اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام. 

پرونده »تتلو« به کجا رسید؟ 
وکیــل مدافــع امیرحســین مقصودلــو آخریــن 
وضعیــت پرونــده موکلــش را تشــریح کــرد. مجیــد 
نقشــی دربــاره آخریــن وضعیــت پرونــده موکلــش 
گفت: موکلم جزو عفو شــدگان اعیاد ســعید قربان 
و غدیر خم نبود. وی این موضوع که مطرح شده  
-موکلش برای  ماه محرم درخواست مرخصی کرده 
اســت که بیرون از زندان مداحلی کند - را تکذیب 
کرد. نقشــی دربــاره آخریــن وضعیت درخواســت 
پذیرش توبــهٔ امیرحســین مقصودلو )تتلــو( گفت: 
توبــه موکلــم از ســوی دادگاه پذیرفتــه شــد و برای 
طی مراحــل نهایی پرونــده به رییس قــوه‌ قضائیه 
ارســال شــد ولی هنوز تصمیم نهایی اتخاذ نشده 
است.  نقشی  تصریح کرد: با توجه به ورود برخی از 
   ، امیداریم که از ظرفیت و هنر خواننده‌ها به کشور

موکلم برای وطن استفاده شود.

آمریکایی‌ها عقده‌گشایی می‌کنند
رئیس فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت 
حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام‌جهانی اظهار 
کرد: نمی‌دانیم کارشکنی آمریکایی‌ها تا کجا ادامه 
دارد. مهدی تاج گفت: یک روز قبل از مســابقه به‌ 
کمــان آمریکا  تیم ملی مــا اجــازه ورود داده‌اند. حا
آنقدر منفورنــد که هیچ‌کس دلــش نمی‌خواهد به 
آن کشــور برود امــا جام‌جهانی در آنجاســت و باید 
برویم. معنی کار آمریکا خباثــت و نبود برابری بین‌ 
تیم‌هاست. وی افزود: واقعا عجیب است که اینها 
تا این حد در حوزه اداره فوتبال دخالت می‌کنند. 
ایــن کار نــادر اســت. فدراســیون فوتبــال اعتراض 
خود را به فیفا اعلام می‌کند. اداره فوتبال بر عهده 
خباثت‌هایــی  می‌کنیــم  پیش‌بینــی‌  فیفاســت. 
کــه انجــام شــده، ادامــه داشــته باشــد. اینهــا در 
جاهایــی برابر مقاومــت مردم شکســت خوردند و 
این شکســت‌ها را در زمین فوتبال جبــران و عقده 

گشایی می‌کنند. 

کشف۳۱۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری 
در استان کرمان 

ســخنگوی فراجــا از کشــف ۲۱۴ قبضــه ســاح 
جنگی و ۹۹ قبضه سلاح شکاری در طرح اقتداری 
فرماندهی انتظامی استان کرمان خبر داد. سردار 
منتظرالمهدی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
ح جمــع‌آوری ســاح و مهمــات  در راســتای طــر
قاچاق و برخــورد با قاچاقچیان، پلیس در اســتان 
کرمــان، طــی ۷۲ ســاعت گذشــته، بــا هوشــیاری و 
اقدامات بــه موقع صورت گرفته توســط همکارانم 
۲۱۴ قبضــه انــواع ســاح جنگــی و ۹۹ قضبه ســاح 
شکاری، به همراه مقادیر زیادی مهمات مربوطه 
کشف شد. ســخنگوی فراجا با اشــاره به دستیابی 
بــه نتایج اثربخــش در حوزه کشــف و پیشــگیری از 
جرائم خشــن، گفــت: در ایــن رابطــه ۳۶ متهم نیز 
دســتگیر و پس از ســیر مراحل بازجویــی، تحویل 

مراجع قضایی شدند.

 

دریچـــــــــه

پخــش  بــا  نمایــش  صنفــی  شــورای   
مســابقات تیم ملی فوتبــال ایــران در جام 

جهانی در سینماها موافقت کرد.
هفته‌هــای گذشــته درخواســت‌هایی 
از ســوی برخــی ســینماداران بــرای پخش 
مسابقات فوتبال جام‌جهانی در سینماها 
کنون خبری رسمی درباره  منتشر شد که تا

صدور مجوز این کار منتشر نشده است.
در ایــن زمینــه مهــدی کرم‌پــور - دبیــر 
شــورای صنفی نمایش - در پاســخ به این 
پرسش ایسنا که آیا این موضوع در شورای 
صنفــی نمایــش مطــرح شــده و تصمیمی 
، گفت:  درباره آن گرفته شــده اســت یا خیر

از نظــر شــورای صنفــی نمایــش پخــش 
بازی‌های تیم ملی فوتبــال ایران - که فعلاً 
در مرحله گروهی شامل سه بازی می‌شود 
- در ســینماها بــا کســب مجوزهــای لازم از 

ارگان‌های ذیرربط بلامانع است.
)برنامه بازی‌هــای ایــران در دور گروهی 
جــام جهانــی ۲۰۲۶، در روزهــای ۲۶ خرداد 
ســاعت۰۴:۳۰ صبح )ایــران - نیوزیلند(، ۳۱ 
خرداد ساعت ۲۲:۳۰ )بلژیک - ایران( و ۶ تیر 

ساعت ۰۶:۳۰صبح )مصر - ایران( است.(
کرم‌پور با اشــاره به اینکه این موافقت در 
جلسه )یکشنبه ۱۷ خرداد( شورای صنفی 
نمایــش نهایــی شــده اســت، دربــاره دیگر 

کران سینما بیان  مصوبات این شورا برای ا
کرد: مقرر شــده کــه از دهم تیرمــاه دو فیلم 
»خواب‌نما« بــه کارگردانی رضــا مقصودی 
و »استخر« به کارگردانی سروش صحت به 

کران درآیند. ا
گفتــه وی مصوبــه مهــم شــورا بــه  بــه 
تســهیم فــروش بلیت میــان صاحبــان آثار 
و ســینمادارها مربــوط می‌شــود کــه پس از 
گذشــت بیش از ۴۰ ســال قرار است اجرایی 
شود. بر این اساس از فردا )۱۸ خرداد( هزینه 
بلیت‌های فروخته شــدۀ هر فیلم، از مبدأ 
فروش نصف می‌شود و در اختیار سینمادار 
و صاحبــان فیلم قــرار می‌گیــرد تــا کاری که 

سال‌ها به تعویق افتاده بود به اجرا برسد.
کرم‌پــور پیش‌تــر دربــاره ایــن مصوبــه 
توضیــح داده بــود: سال‌هاســت موضــوع 
تقسیم سهم تهیه‌کنندگان و سینماداران 
از فــروش، محل بحث اســت و بــا همراهی 
اصنــاف، شــورای صنفــی و وزارت ارشــاد و 
فراهم شــدن زیرســاخت توســط موسسه 
کران بعدی  سینماشهر توافق شــده که از ا
طرح تقسیم درآمد ســینما از مبدا اجرایی 
کش‌بیزینــس‌«  شــود تــا ســینما بــه یــک »
تبدیــل شــود و تهیه‌کننــده و ســینمادار از 
گر  همان لحظه خرید بلیت توســط تماشــا

بتوانند درآمد خود را تقسیم کنند.  

پخش بازی‌های فوتبال ایران در سینما

عکسنامه  عکس:  ایرنا مزارع برنج از آسمان
برنجکاری یکی از مهم ترین فعالیت کشاورزی در مازندران و منبع 
مهم درآمد کشاورزان این استان است و با تولید بیش از یک میلیون 
تن، ۴۲ درصد برنج مورد نیاز کشور از این خطه شمالی تامین می‌شود. 
همچنین مازندران تولید کننده ۷۲ نوع محصول زراعی و باغی است 
که در تولید ۱۵ محصول رتبه اول تا ســوم کشــور را دارد. در این گزارش 

تصویری از آسمان نگاهی به شالیزارهای مازندران داریم.

 

احکام بازنشستگان تامین اجتماعی 
  ســازمان تامین اجتماعی با صــدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کــرد کــه احــکام افزایــش ســالانه و متناسب‌ســازی ۱۴۰۵ 
حدود ۵ میلیــون و ۲۰۰ هزار بازنشســته و مســتمری بگیر 
تأمیــن اجتماعی صــادر شــده و در دســترس قــرار گرفته 
است.در این اطلاعیه آمده است: احکام افزایش سالانه و 
متناسب‌سازی ۱۴۰۵ حدود ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته 
و مستمری‌بگیر تأمین اجتماعی صادر شد و در دسترس 

قرار گرفت.

ثبت‌نام وام بازنشستگان کشوری 
بازنشســتگان کشــوری برای دریافــت وام ۷۵ میلیون 
تومانــی، فقــط تــا روز چهارشــنبه ۲۰ خــرداد ۱۴۰۵ فرصت 
ثبت نام دارند. بــا توجه به اســتقبال گســترده و ثبت‌نام 
نزدیک به ۶۶۲ هــزار نفر تــا روز یکشــنبه ۱۷ خــرداد، تنها 
ســه روز تا پایــان مهلــت مقــرر )۲۰ خــرداد( بــرای ثبت‌نام 
اینترنتــی باقی مانده اســت.بر اســاس اعــام قبلــی، قرار 
اســت امســال، در مجموع به ۳۲۰ هزار نفــر از متقاضیان 
واجد شــرایط، تســهیلات ۷۵ میلیون تومانی در ۱۰ نوبت 
و بــه صــورت مرحلــه‌ای انجــام شود.بازنشســتگان و 
کثر  وظیفــه بگیران صنــدوق بازنشســتگی کشــوری حدا
تــا پایــان روز چهارشــنبه ۲۰ خــرداد ۱۴۰۵ نســبت به ثبت 
درخواست اینترنتی در درگاه خدمات الکترونیک صندوق 
بازنشســتگی کشــوری اقــدام نمایند.بازنشســتگان و 
وظیفه‌بگیران کشــوری، بــرای اطــاع از نتایــج وام ۱۴۰۵، 
نوبــت بنــدی وام در کانال رســمی این صنــدوق در پیام 
رســانه بله به نشــانی https://ble.ir/cspfnews۹۷ عضو 

شوند.

گهی‌های جعلی استخدام  هشدار درباره آ
گاهی فراجا با هشــدار  رئیــس اداره اجتماعی پلیــس آ
گهی‌هــای جعلی اســتخدام  نســبت به افزایش انتشــار آ
و دورکاری در فضــای مجــازی، گفــت: کلاهبــرداران بــا 
سوءاستفاده از شرایط اقتصادی و نیاز افراد به اشتغال با 
وعده درآمدهای بالا و استخدام آســان، شهروندان را در 
دام خود گرفتار می‌کنند. ســرهنگ محمد شریفی اظهار 
کرد: در ماه‌های اخیر، پرونده‌های متعددی در خصوص 
گهی‌های استخدام، دورکاری  کلاهبرداری تحت پوشش آ
گاهی ارجاع شــده که  و کســب درآمد اینترنتی به پلیس آ
نشــان می‌دهد ســودجویان با بهره‌گیری از بستر فضای 
مجــازی، بــه دنبــال فریــب جوینــدگان کار هســتند.وی 
گهی‌های جذاب  افزود: کلاهبرداران معمــولاً با انتشــار آ
در شبکه‌های اجتماعی، کانال‌ها و سایت‌های اینترنتی، 
وعده‌هایی نظیر استخدام فوری، درآمدهای بالا بدون 
نیاز به تخصص، فعالیت در منزل و کسب درآمد آسان را 
مطرح کرده و پس از جلب اعتماد افراد، از آنان درخواست 
واریز وجه تحت عناوینی همچون هزینه ثبت‌نام، تشکیل 
پرونده، خرید تجهیزات، فعال‌ســازی حســاب کاربری یا 
دریافت مجــوز فعالیــت می‌کنند.رئیــس اداره اجتماعی 
گاهی فراجا خاطرنشان کرد: در بسیاری از موارد،  پلیس آ
گهی‌ها با  پــس از واریــز وجــه، ارتبــاط گرداننــدگان ایــن آ
متقاضیان قطع شده و افراد متوجه می‌شوند که قربانی 

یک کلاهبرداری از پیش طراحی‌شده شده‌اند.

افزایش عفونت‌های تنفسی در کشور
گیــر وزارت بهداشــت  مرکــز مدیریــت بیماری‌هــای وا
درمــان و آموزش پزشــکی آخرین وضعیــت بیماری‌های 
حاد تنفسی در کشور تا تاریخ ۱۶ خرداد ۱۴۰۵ را اعلام کرد 
و خبــر داد که آنفلوآنــزا در برخی اســتان ها از مرز هشــدار 
عبور کرده است. نسبت موارد دارای علائم عفونت‌های 
تنفسی در هر دو گروه مراجعان سرپایی و بستری افزایش 
یافته اســت به‌طوری که ۵.۳ درصد از مراجعان سرپایی 
دارای علائــم شــبه‌آنفلوانزا )ILI( و ۷ درصــد از مراجعــان 
 )SARI( بستری دارای علائم عفونت حاد تنفسی شدید
بوده‌انــد.در چارچوب نظام مراقبت دیــده‌وری، از میان 
۱۴۴ نمونــه تنفســی اخــذ شــده از بیمــاران دارای علائم 
ILI یــا SARI، درصــد مثبت آزمایــش PCR آنفلوآنــزا ۳.۴ 
درصد گزارش شده اســت.در هفته مورد بررسی، نسبت 
نمونه‌های مثبت آنفلوآنزا در بیماران بستری کاهش یافته 
اما در بیماران سرپایی افزایش داشته است. این در حالی 
است که نسبت مثبت آنفلوآنزا در هفته مشابه سال قبل 
۱.۵ درصد بوده است.همچنین نسبت نمونه‌های مثبت 
کوویــد-۱۹ همچنان در ســطح پایین گــزارش شــده و به 
مراتب کمتر از مدت مشابه سال قبل است؛ به‌طوری که 
این شاخص در هفته مشابه سال گذشته ۷.۹ درصد ثبت 
شده بود.بر اساس داده‌های نظام مراقبت غیردیده‌وری 
آزمایشگاهی، در هفته یازدهم ســال ۱۴۰۵، استان البرز با 
۱۳.۲ درصد موارد مثبت آنفلوآنزا، بالاتر از آستانه هشدار 

بالای )۱۰ درصد( قرار گرفته است.

اخبـــــــار

 طرح »اصــاح مصوبه نظــام یکپارچه بلیــت الکترونیک حمل‌ونقل عمومی شــهر 
تهران« رایگان شــدن دائمی مترو و اتوبوس بــرای دهک‌های یک تــا ۵ رأی نیاورد.در 
جلسه )یکشنبه( شورای شهر، ادامه بررسی طرح اصلاح مصوبه »نظام یکپارچه بلیت 
الکترونیک حمل‌ونقل عمومی شهر تهران« در دستور کار اعضای شورا قرار گرفت و این 
طرح به صورت بند به بند مورد بررسی قرار گرفت.بررسی یکی از بندهای این طرح که 
مساله رایگان بودن مترو و اتوبوس برای دهک‌های یک تا ۵ روی میز بررسی اعضا قرار 
گرفت که در نهایت رأی نیاورد و به تصویب نرسید و بررسی بند به بند این طرح ادامه 
کثر بندهای  دارد.به گزارش ایسنا، با توجه به مخالفت ۱۰ عضو شــورای شهر تهران با ا
طرح اصلاح مصوبه »نظام یکپارچه بلیت الکترونیک حمل‌ونقل عمومی شهر تهران« 
اعضای پیشنهاد دهنده این طرح را پس گرفته و پایان جلسه امروز شورای شهر تهران 
که به ادامه بررسی این طرح از جلسات قبل شــورا اختصاص داشت، اعلام شد. پرویز 
سروری در حاشیه جلسه دیروز شورای شهر تهران با اشــاره به این طرح اظهار کرد: از 
ابتدای این دوره مدیریت شــهری، توجه ویــژه‌ای به حوزه حمل‌ونقــل صورت گرفت 
و ۵۰ درصد بودجه شــهرداری بــه این بخش اختصــاص یافت. یکــی از موضوعاتی که 
تصور می‌کردیم می‌تواند بخشــی از مســائل بهره‌بــرداری از مترو را حــل کند، مدیریت 
گن‌هــای مترو از  حضور و جابه‌جایی مــردم در حمل‌ونقــل عمومی بــود.وی افزود: وا
گر از شرایط جنگی عبور کنیم، به کشور خواهند رسید.  چین آماده حرکت هستند و ا
برخی معتقدند که رایگان شــدن حمل‌ونقل عمومی باعث از بین رفتن بودجه شــهر 
تهران می‌شود، در حالی که با اتخاذ برخی اقدامات می‌توان منابع درآمدی و بودجه 
را افزایش داد.این عضو شورای شــهر تهران ادامه داد: برآورد ما این بود که اجرای این 
طرح آثار و نتایــج مثبتی به همراه خواهد داشــت، امــا برخی افراد تصمیــم گرفتند به‌ 
صورت هماهنگ بــه آن رأی ندهند تا مــردم از این اقــدام مثبت بهره‌مند نشــوند. در 
نهایت نیز این طرح که با اســتقبال مردم مواجه شــده بــود، رای لازم را کســب نکرد. با 
این حال تلاش خواهیم کــرد به نحوی این موضــوع را جبران کنیم.همچنین محمد 

آخوندی دیگر عضو شورای شهر در این خصوص تصریح کرد: ۱۰ نفر از اعضای شورای 
شهر این طرح را ارائه کرده بودند و برنامه این بود که بخشــی از شهروندان بتوانند به‌ 
صورت رایگان از مترو و اتوبوس استفاده کنند. حتی وزارت نفت نیز پیشنهاد داده بود 
که این اقدام اجرایی شود و هزینه‌های ناشی از آن را پرداخت کند، اما برخی از اعضای 
شورای شهر با این طرح مخالفت کرده و موجب تاخیر در بررسی آن شدند تا اینکه امروز 
در صحن شورا مطرح شد.وی افزود: متأسفانه این طرح بدون بررسی کارشناسی رد 
شد. مخالفان باید برای مردم توضیح دهند که چرا چنین اتفاقی رخ داده است. این 
طرح می‌توانست کمک بزرگی برای اقشار ضعیف جامعه باشد، اما با آن مخالفت شد. 
همچنین با رایگان شــدن مترو و اتوبوس برای دانش‌آموزان، دانشجویان و طلاب نیز 
مخالفت کردند و تنها با رایگان شدن خدمات حمل‌ونقل عمومی برای بازنشستگان 
و خانواده شهدا موافقت شد.آخوندی خاطرنشان کرد: از آنجا که این بندها از دستور 
کار خارج شــد، طرح را پس گرفتیم. من از مردم تهــران عذرخواهی می‌کنم که ۱۰ عضو 

شورا به این اقدام مثبت رأی ندادند.

رایگان شدن دائمی مترو و اتوبوس رأی نیاورد
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ــه شــماره 2005001036000011  ــی کیفــی ب ــک ســپه در نظــر دارد فراخــوان ارزیاب    بان
بــرای مناقصــه عمومی یک مرحلــه ای پــروژه خــود بــا مشــخصات ذیــل را از طریــق ســامانه 
ــزاری فراخــوان از  ــه مراحــل برگ ــد. کلی ــزار نمای ــت )ســتاد( برگ ــدارکات الکترونیکــی دول ت
دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. متقاضیان 
شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت 
گواهــی امضــای الکترونیکــی )بــه صــورت برخــط( بــرای کلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر 

ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد. 
1- موضوع مناقصه: احداث هفت قطعه ساختمان در منطقه چادگان

ــر اســاس فهرســت بهــای  ــه اجــرای کار: 932،472,897,873 ریــال ب ــرآورد هزین 2- ب
ــا احتســاب ضرایــب  پایــه رشــته هــای ابنیــه و تأسیســات برقــی و مکانیکــی ســال 1404 ب

ــوط بعــاوه هزینــه تجهیــز و برچیــدن کارگاه. مرب
3- شرایط لازم پیمانکاران برای شرکت در ارزیابی کیفی:

• گواهینامــه معتبــر صاحیــت پیمانــکاری حداقــل پایــه ســه در رشــته هــای ســاختمان و 
ابنیــه و تأسیســات و تجهیــزات بــه صــورت توأمــان از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور و ثبــت 

شــده در پایــگاه اطــاع رســانی ســاجار.
• داشتن تعداد و ظرفیت آزاد برای ارجاع کار.

4- تاریخ انتشار، مهلت دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی:
• تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1405/03/16

ــی کیفــی از ســامانه: تــا ســاعت 14:00  • مهلــت دریافــت اســناد اســتعلام ارزیاب
ــورخ 1405/03/25 ــنبه م روز دوش

ــی کیفــی: تــا ســاعت 14:00 روز  • آخریــن مهلــت ارســال پاســخ اســتعلام ارزیاب
ــورخ 1405/04/08 ــنبه م دوش

5- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:
تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، نبش کوچه 33، پاک 54، طبقه پنجم.

    www.banksepah.ir :پایگاه اینترنتی سازمان
تلفن: 09127229144 – 02135911453

شناسه : 2196405 م الف : 709

بانک سپه - اداره کل مهندسی ساختمان

فراخوان ارزیابی کیفی فراخوان ارزیابی کیفی 
پروژه احداث هفت قطعه ساختمان چادگانپروژه احداث هفت قطعه ساختمان چادگان
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شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد خريد به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به فروشندگان واجد شرايط واگذار نمايد.

مبلغ تضمين )ريال (محل تامين اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

بارگيري ، حمل ضايعات چدني و ساخت و تبديل ، حمل و تحويل 405-1-71
2.070.000.000جاریدريچه چدني لولادار 90 كيلويي 

مهلت تحويل اسناد به دبيِرخانه معاملات شركت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز يکشنبه به تاريخ 1405/03/31
تاريخ گشايش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به تاريخ 01/  1405/04

دريافت اسناد : سايت اينترنتی
WWW.abfaesfahan.ir  :شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir : پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
شماره تلفن گويا:  36680030-8- 031

)  داخلي 334  (

آگهي برگزاري مناقصه عمومي آگهي برگزاري مناقصه عمومي 
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